mondelinge en/of schriftelijke voorstellen daartoe. Indien de Klant in strijd handelt met dit artikel 
is de Klant, ongeacht toerekenbaarheid en zonder voorafgaande ingebrekestelling of gerechtelijke 
procedure, aan Trias Politica Advies een onmiddellijk opeisbare boete van eenmalig € 25.000,- 
(vijfentwintigduizend euro) verschuldigd, evenals € 5.000,- (vijfduizend euro) voor iedere dag dat 
de overtreding voortduurt, zonder dat sprake hoeft te zijn van schade en onverminderd het recht 
van Trias Politica Advies om nakoming en volledige schadevergoeding te vorderen.